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Protokół nr LVII/06
z sesji Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 31 maja 2006 r.

==========================================================

LVII sesję Rady Miejskiej Chojnowa otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa Tadeusz Bobyk. Po powitaniu radnych i gości przewodniczący stwierdził, że na sali jest 13 z 15 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować. Podczas otwarcia sesji nieobecni byli radni: Joanna Dziedzic i Wojciech Urbaniak.

Spoza Rady w sesji uczestniczyli m.in.:

1. Jan Serkies –Burmistrz Miasta Chojnowa

2. Brygida Mytkowska – Sekretarz Miasta Chojnowa

3. Bogumiła Truta – Skarbnik Miasta Chojnowa

4. Andrzej Rudek – Dyrektor ChZGKiM

5. Adam Grabas – Komendant Komisariatu Policji w Chojnowie
6. Barbara Landzberg – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Chojnowie

7. Dorota Pisarska – Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Chojnowie

8. Elżbieta Borysewicz – Wicedyrektor Szkoły Podstawowej Nr 4 w Chojnowie

9. Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Chojnowie

Lista radnych i gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 1. Otwarcie sesji.

Zrealizowano.

Na salę obrad przybył radny Wojciech Urbaniak.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady przedstawił zebranym porządek obrad LVII sesji Rady Miejskiej Chojnowa:
  1. Otwarcie sesji.

  2. Przyjęcie porządku obrad.

  3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Nr LVI/06 z 26 kwietnia 2006 r.

  4. Sprawozdanie burmistrza z pracy między sesjami i realizacji uchwał.
  5. Interpelacje i zapytania radnych.

  6. Informacja o realizacji prac remontowych w jednostkach podległych Urzędowi 
    Miejskiemu w Chojnowie.

  7. Działalność placówek oświatowo-wychowawczych w roku szkolnym 2005/2006. Organizacja zajęć pozalekcyjnych.

  8. Ocena działalności klubów i organizacji sportowych z terenu miasta.

  9. Podjęcie uchwał:

a) w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Przychodni Rejonowej w Chojnowie;

b) w sprawie zabezpieczenia w formie weksla „in blanco”;

c) w sprawie zabezpieczenia kredytu w formie weksla in blanco;

d) w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2006;

e) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych;

f) w sprawie uznania drzew za pomniki przyrody.

10. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej.

11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

12. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym

13. Wolne wnioski, informacje i oświadczenia.

14. Sprawy różne.

15. Zamknięcie obrad.

Burmistrz zaproponował wycofanie z porządku obrad ppkt. 9 „b” tj. zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie zabezpieczenia w formie weksla „in blanco”, z powodu kilku wątpliwości służb urzędu. Następnie zaproponował wprowadzenie w to miejsce ppkt. 9 „b” projektu uchwały w brzmieniu: „w sprawie zmiany w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2006.”
Zmiany nastąpią z powodu pozytywnego rozpatrzenia wniosku o datacje na pokrycie części kosztów budowy budynku socjalnego przy ul. Złotoryjskiej. Dotacja z Banku Gospodarstwa Krajowego wyniosła 630.000 zł, którą należy uwzględnić w budżecie miasta.
W związku z powyższym należy dokonać zmiany w budżecie poprzez wprowadzenie następujących zadań inwestycyjnych:

· zakup specjalistycznego samochodu do wywozu nieczystości stałych – 400.000 zł;

· modernizacja nawierzchni ul. Spacerowej na odcinku od alei parkowej do placu Zamkowego – 121.000 zł;

· wymiana nawierzchni ciągów pieszych – 109.000 zł.
Projekt uchwały w powyższej sprawie radni otrzymali przed sesją.
Radny Wojciech Urbaniak złożył wniosek o wycofanie z zaproponowanego porządku obrad ppk. 9 „f” w brzmieniu „podjęcie uchwały w sprawie uznania drzew za pomniki przyrody”, ponieważ przed 3 godzinami otrzymał informację, iż względy proceduralne wymagają uzyskania pisemnej zgody właściciela terenu na uznanie drzewa rosnącego na jego terenie za pomnik przyrody. W związku z powyższym proponuje przenieść ten projekt uchwały na następną sesję i uzupełnić braki.
Radny Maciej Cieśla zaproponował zamianę kolejności pkt. 6 z punktem 8 tj. aby pkt. 6 brzmiał „Działalność placówek oświatowo-wychowawczych w roku szkolnym 2005/2006. Organizacja zajęć pozalekcyjnych”, natomiast w pkt. 8. „Informacja o realizacji prac remontowych w jednostkach podległych Urzędowi Miejskiemu w Chojnowie”, w związku z prowadzeniem przez pracowników oświaty zajęć pozalekcyjnych.
Radny Czesław Podhorodecki zaproponował, aby projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2006, był omówiony na komisjach w przyszłym miesiącu w celu szczegółowej analizy zaproponowanych zmian, a następnie wprowadzony do porządku obrad kolejnej sesji.
Burmistrz zwrócił się z prośbą do radnych, aby w dniu dzisiejszym wyjaśnić wszystkie wątpliwości, ponieważ procedury przetargowe są czasochłonne i przekładanie podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie w następnym miesiącu spowoduje rozpoczęcie prac np. we wrześniu - październiku.

Radna Iwona Foremny popiera propozycję radnego Podhorodeckiego. Uważa, że należy przeanalizować podział środków i słuszności realizacji w pierwszej kolejności przedstawionych przez burmistrza zadań inwestycyjnych. 
Następnie przewodniczący Rady zaproponował przegłosowanie zaproponowanych zmian:
„Za” zdjęciem z porządku obrad pkt. 9 „b” w brzmieniu: „w sprawie zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” i wprowadzeniu w pkt. 9 „b” w brzmieniu: „w sprawie zmiany w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2006” głosowało 11 radnych, przy 2 głosach „przeciwnych” i 1 głosie „wstrzymującym się”. Podczas głosowania nieobecna była radna Joanna Dziedzic.
„Za” wykreśleniem z porządku obrad sesji pkt. 9 „f” w brzmieniu: „w sprawie uznania drzew za pomniki przyrody” głosowano jednomyślnie. Podczas głosowania nieobecna była radna Joanna Dziedzic.
„Za” zmianą kolejności i przeniesieniem pkt. 6 do pkt. 8 a pkt. 8 do pkt. 6 radni głosowali jednomyślnie. Podczas głosowania nieobecna była radna Joanna Dziedzic.
Na sesję przybyła radna Joanna Dziedzic.

Następnie przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad po wprowadzeniu zmian:

  1. Otwarcie sesji.

  2. Przyjęcie porządku obrad.

  3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Nr LVI/06 z 26 kwietnia 2006 r.

  4. Sprawozdanie burmistrza z pracy między sesjami i realizacji uchwał.
  5. Interpelacje i zapytania radnych.

  6. Działalność placówek oświatowo-wychowawczych w roku szkolnym 2005/2006. Organizacja zajęć pozalekcyjnych.

  7. Ocena działalności klubów i organizacji sportowych z terenu miasta.

  8. Informacja o realizacji prac remontowych w jednostkach podległych Urzędowi 
    Miejskiemu w Chojnowie.

  9. Podjęcie uchwał:

a) w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Przychodni Rejonowej w Chojnowie;

b) w sprawie zmiany w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2006;

c) w sprawie zabezpieczenia kredytu w formie weksla in blanco;

d) w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2006;

e) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych;

10. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej.

11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

12. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym

13. Wolne wnioski, informacje i oświadczenia.

14. Sprawy różne.

15. Zamknięcie obrad.

„Za” przyjęciem porządku obrad LVII sesji Rady Miejskiej Chojnowa głosowało 
12 radnych, przy 2 głosach „przeciwnych” i 1 głosie „wstrzymującym się”. Podczas głosowania obecnych było 15 radnych.

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Nr LVI/06 z 26 kwietnia 2006 r.

„Za” przyjęciem protokołu Nr LVI/06 z sesji 26 kwietnia 2006 r. głosowało 
13 radnych, przy 2 głosach „wstrzymujących się”. 
Ad. 4. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między sesjami i z realizacji uchwał.

Burmistrz Miasta przedstawił sprawozdanie z pracy w okresie od 26 kwietnia 2006 r. do 31 maja 2006 r.
Następnie przedstawił informację w sprawie zmian budżetu dokonanych zarządzeniami burmistrza w okresie od 26 kwietnia 2006 r. do 31 maja 2006 r.
Szczegółowe informacje stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Radny Czesław Podhorodecki zauważył, że trwają prace montażowe koszy na głównych ciągach komunikacyjnych – ul. Legnicka i ul. Kolejowa. Uważa, że należy zająć się wymianą nawierzchni chodników przy ul. Legnickiej. Zwrócił się do burmistrza, aby wspólnie z powiatem wyremontować te chodniki. 
Burmistrz w odpowiedzi poinformował, że zarządcą ul. Legnickiej jest powiat i zobowiązał się, że podejmie rozmowy na powyższy temat ze starostą legnickim.

Przewodniczący Rady ogłosił 30.minutową przerwę.
Po przerwie na Ssali obrad obecnych było 15 radnych.
Ad. 5. Interpelacje i zapytania radnych.

Radna Jolanta Wrotna złożyła następujące interpelacje:

· w sprawie zakończenia prac związanych z przebudową ul. Poźniaków;
· w sprawie przeprowadzenia negocjacji z inwestorem „LIDLA” położenia nowej nawierzchni na najgorszych technicznie odcinkach chodnika przy ul. Legnickiej.
Następnie zwróciła się z pytaniem czy kostka granitowa w Rynku i Konarskiego, zostanie wymieniona?
Burmistrz w odpowiedzi poinformował, że ul. Poźniaków zostanie kompleksowo wyremontowana. Obecnie negocjowana jest cena z firmą.
Natomiast kostka granitowa w Rynku pozostanie w stanie obecnym. 

W kwestii ul. Legnickiej poinformował, że nie ma możliwości negocjacji z”LIDL-em, ponieważ chodnik jest własnością starostwa, w związku z powyższym przeprowadzi rozmowy ze starostwem na temat terminu rozpoczęcia napraw chodników przy ul. Legnickiej. Dodał, że miasto jest w stanie partycypować w kosztach wykonawstwa inwestycji.
Radny Jerzy Kucharski zwrócił się z prośbą, aby podjąć rozmowy z „LIDLEM” na temat wykonania chodnika w kierunku złamanego mostu, aby ułatwić przemieszczanie się mieszkańców osiedla do marketu.
Burmistrz przyznał, iż należy zastanowić się nad wykonaniem ciągu pieszego w kierunku marketu. 
Radny Tadeusz Stasiewicz zwrócił się z prośbą, aby wzdłuż rzeki Skory zrobić chodnik. Chojnowska młodzież tamtym traktem codziennie przemieszcza się na zajęcia. Następnie przypominał, że wielokrotnie prowadzone były rozmowy na temat sporządzenia harmonogramu wykonania chodników w mieście. Prosi o przygotowanie go ze wskazaniem kolejności wykonywania remontów chodników.
Burmistrz w odpowiedzi poinformował, że program, o którym mówi radny Stasiewicz jest przygotowany i realizowany, dotyczy to ul. Matejki od ul. Reja. Natomiast w tegorocznym budżecie w pierwszej kolejności zaplanowano oświetlenie i kanalizację, aby zabezpieczyć infrastrukturę tej ulicy. W tym roku została rozpoczęta inwestycja związana z ul. Matejki.
Ad. 6. Działalność placówek oświatowo-wychowawczych w roku szkolnym 2005/2006. Organizacja zajęć pozalekcyjnych
Pan Mariusz Szklarz, dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 przedstawił informację działalności organizacji zajęć pozalekcyjnych w roku szkolnym 2005/2006.
Działalność pozalekcyjna w szkole w tym roku realizowana jest na trzy sposoby:

1. zajęcia płatne - zorganizowane z godzin do dyspozycji dyrektora wynikających z ramowego planu nauczania - w ramach godzin dyrektorskich w szkole funkcjonują koła zainteresowań i zespoły szkolne. Jest to koło plastyczne, historyczne, ekologiczne, redakcyjne oraz zespoły: teatralny, wokalny i taneczny. Programy zajęć poszczególnych kół i zespołów są zatwierdzane na sierpniowej radzie pedagogicznej i kierowane do realizacji. Dzieci skupione w tych zespołach często występują na imprezach szkolnych i miejskich. Kółko redakcyjne wydaje szkolną gazetkę „Trójka OK." Dzieci, które wybrały kółko plastyczne są często laureatami konkursów plastycznych organizowanych przez miasto czy powiat.

2. zajęcia prowadzone są społecznie - z zajęć prowadzonych społecznie mamy w szkole tylko dwa - zajęcia akrobatyczne i koło szachowe. W jednym i drugim dzieci ćwiczą pod kierunkiem doświadczonych trenerów. Próbkę możliwości zespołu akrobatycznego można było oglądać na Festynie Trójki. Podczas Dni Chojnowa wystąpią z tymi samymi układami.

3. zajęcia grantowe - w tym roku szkoła otrzymała z warszawskiego Centrum Edukacji Obywatelskiej grant na realizację zajęć pozalekcyjnych związanych z historią pieniędzy. Przedstawiono dwa projekty, z których tylko jeden mógł być zaakceptowany przez organizatorów. Po podpisaniu umowy pieniądze w kwocie 1,5 tys. zł zostały przeznaczone częściowo na wynagrodzenie dla prowadzącego nauczyciela, a częściowo na zakup potrzebnych pomocy, biletów wstępu itp. Projekt został już zrealizowany, sprawozdanie z realizacji zostało umieszczone na stronach internetowych związanych ze „Szkołą z Klasą".

Szczegółowa informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pani Elżbieta Borysewicz, wicedyrektor Szkoły Podstawowej Nr 4 przedstawiła informację o działalności zajęć pozalekcyjnych w Szkole Podstawowej nr 4 w Chojnowie rok 2005/2006.

W Szkole Podstawowej nr 4 w Chojnowie w roku szkolnym 2005/2006 jest prowadzonych bardzo wiele zajęć pozalekcyjnych. Zajęcia te są związane z oczekiwaniami uczniów i rodziców oraz są prowadzone przez wykwalifikowaną kadrę. Mogą w nich uczestniczyć nie tylko dzieci o dużych zdolnościach, ale także te, które mają mniejsze możliwości, a wykazują duże zainteresowanie. Dzięki temu uczniowie mogą spędzać wolny czas w sposób zorganizowany i dla nich atrakcyjny. Zajęcia te można podzielić na 4 grupy:
1. zajęcia sportowe: gimnastyka korekcyjna, 2 grupy po 5 godzin, zajęcia w tenisa stołowego, 2 godziny w tygodniu, zajęcia w piłkę ręczną, 2 godziny w tygodniu, zajęcia w piłkę nożną, 2 soboty w miesiącu;

2. zajęcia artystyczne: zespół teatralny „Czwórka", 2 godziny w tygodniu, zespół muzyki dawnej All’Antico" (2 godziny w tygodniu), chór szkolny (3 godziny w tygodniu), zespół fletowy „Konsonans" - 3 godziny w tygodniu, zespół taneczny „Rytm" - 3 godziny w tygodniu, zespół taneczny „Reeplay" - 3 godziny w tygodniu, koło plastyczne, 2 godziny w tygodniu;

3. zajęcia pozalekcyjne przedmiotowe: koło przyrodnicze (2 godziny w tygodniu), koło matematyczne dla klas III, 2 godziny w tygodniu, koło matematyczne dla klas IV - VI, 2 godziny w tygodniu, koło dziennikarskie (2 godziny w tygodniu), koło informatyczne, 2 godziny w tygodniu, koło turystyczne, 2 godziny w tygodniu;

4. zajęcia wyrównawcze: z języka polskiego dla klas IV, 2 godziny w tygodniu, z języka polskiego dla klas VI, 2 godziny w tygodniu, z matematyki dla klas VI, 2 godziny tygodniowo, nauczania zintegrowanego dla klas II (2 grupy po 2 godziny), z nauczania zintegrowanego dla klas III (2 godziny w tygodniu).

W zajęciach tych uczestniczy młodzież uzdolniona, która rozwija swoje zainteresowania i umiejętności. Wielu z tych uczniów osiąga sukcesy na etapie szkolnym, regionalnym, wojewódzkim i ogólnopolskim. Przykładem z tego roku szkolnego jest zdobycie przez uczennicę wyróżnienia w etapie wojewódzkim w konkursie recytatorskim klas IV – VI, z języka polskiego uczniowie na etapie ogólnopolskim zdobyli wyróżnienia, z matematyki na etapie ogólnopolskim były wyróżnienia i dwóch laureatów, kilka konkursów ogólnopolskich przedmiotowych jest jeszcze nie rozstrzygniętych. Jeśli chodzi o osiągnięcia artystyczne i sportowe, to w tym roku szkolnym zespoły wyżej wymienione uzyskały czołowe miejsca we wszystkich przeglądach i zawodach, w których brały udział.

Dodatkowa praca uczniów na zajęciach pozalekcyjnych jest też czynnikiem wpływającym na wyniki nauczania, których obrazem jest sprawdzian szóstoklasisty. Rokrocznie średnia szkoły tego sprawdzianu jest wyższa od średniej wojewódzkiej, w tym roku o 2,2 pkt.

Bogata oferta na spędzanie wolnego czasu wpływa na niski procent problemów wychowawczych. Nasi uczniowie wiedzą, jak przeciwdziałać agresji, dowodem na to jest zajęcie II miejsca w konkursie związanym z tą tematyką. W innym konkursie „Pierwsza pomoc przedmedyczna”, popisali się znakomitą wiedzą i umiejętnościami związanymi z niesieniem pomocy, zajmując III miejsce w województwie dolnośląskim. Na zajęciach mają możliwość poszerzania wiedzy o swej „małej ojczyźnie" i potrafią tę wiedzę wykorzystać na konkursach np. II miejsce w powiecie w konkursie „Znam swój powiat jak swój dom", czy II miejsce w konkursie turystycznym.

Jak wynika z tej analizy, która jest bardzo ogólna, zajęcia pozalekcyjne różnego typu cieszą się dużym zainteresowaniem i przynoszą znakomite efekty.
Szczegółowa informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pan Andrzej Błaszczak, dyrektor Gimnazjum Nr 1, przedstawił informację na temat organizacji zajęć pozalekcyjnych w Gimnazjum Nr 1 w roku szkolnym 2005/2006.
W ubiegłym roku kalendarzowym, a w bieżącym roku szkolnym w budżecie szkoły nie przewidziano środków na zajęcia pozalekcyjne, trzeba więc sobie było radzić we własnym zakresie - ze środków na inne cele. Każdy z dyrektorów posiada do dyspozycji godziny dyrektorskie, które mogą być też wykorzystane na organizacje zajęć pozalekcyjnych - przynajmniej w części.

Z tych też godzin dyrektor przeznaczył na zajęcia popołudniowe 37 godzin.

Zajęcia te prowadzone są w trzech kierunkach:
• najwięcej godzin, bo aż 22 to zajęcia sportowe, które prowadzą nauczyciele,

• drugi kierunek to zajęcia artystyczne tzn. teatr, muzyka i śpiew (4 godziny),

• trzeci to przedmiotowo - regionalny (8 godz.).
Najistotniejszy problem to dojazd dzieci z gminy wiejskiej, dzieci te właściwie nie biorą udziału w zajęciach popołudniowych. Nie wynika to ze złej woli organizatora ani tak modnej dziś segregacji (podział na miasto i wieś). Gmina była skłonna dowozić dzieci na zajęcia popołudniowe, ale rodzice nie wyrażają zgody na późne powroty dzieci. 
Mimo niewielu godzin przeznaczonych na te zajęcia, można też mówić o sukcesach w różnych dyscyplinach sportowych tj.: 
piłka ręczna chłopcy: III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Legnickiego,

piłka ręczna dziewczęta: I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Legnickiego, I miejsce w Mistrzostwach Strefy Legnickiej, III miejsce w Mistrzostwach Podstrefy Legnickiej.

I tu warto podkreślić, że w zespołach chłopców jak i dziewcząt biorą udział uczniowie z gminy (dojeżdżając na własny koszt - rodzice).

Piłka siatkowa chłopcy: III miejsce chłopców w podstrefie legnickiej.

Piłka siatkowa dziewczęta: biorą udział w cyklicznych zawodach organizowanych przez OSiR Legnicki uzyskując wysokie miejsca. Nie powiodło się im tylko w rozgrywkach szkolnych gdzie uzyskały III miejsce w powiecie.

Tenis stołowy: I miejsce na szczeblu powiatu, III miejsce na ogólnopolskiej spartakiadzie szkół gimnazjalnych w Lwówku Śląskim.
Piłka nożna: I miejsce w halowej piłce nożnej, I miejsce w pierwszej rundzie turnieju Coca Cola Cup.
W ramach sportu masowego organizujemy imprezy sportowe na szczeblu szkoły takie jak: biegi przełajowe, liga piłki nożnej, liga piłki siatkowej, liga piłki ręcznej, turniej tenisa stołowego o mistrzostwo szkoły.
Szkoła współpracuje też z Radą Gminną LZS uczestnicząc w wielu imprezach organizowanych przez w/w organizację "między innymi: udział w zawodach wojewódzkich w biegach przełajowych, udział w halowej piłce nożnej, udział w turniejach siatkówki chłopców i dziewcząt, udział w zawodach lekkoatletycznych.
Drugi kierunek to zajęcia artystyczne.
W ramach tych zajęć jeden z nauczycieli prowadzi kółko teatralne, natomiast drugi chór szkolny przygotowując uroczystości szkolne oraz biorąc udział w różnego rodzaju imprezach pozaszkolnych.

Najważniejsze pozaszkolne imprezy, w których młodzież brała udział to:

• spektakl teatralny dla mieszkańców Chojnowa „Wiara, nadzieja, miłość",
• jasełka bożonarodzeniowe na szczeblu miasta,
• udział w przeglądzie form teatralnych (Dolnośląski przegląd Form Teatralnych F-ART),
• inscenizacja ,,Trędowaty, bo niekochany" zaprezentowana na „Festynie Jedynki”,
• II miejsce w powiatowym konkursie „Prewencja Teatralna",
• II miejsce na festiwalu piosenki oazowej w Lwówku Śląskim,
• udział chóru w uroczystościach religijnych w Legnicy.
I trzeci kierunek przedmiotowo – regionalny.
W ramach tych zajęć uczniowie przygotowują się do konkursów przedmiotowych oraz do udziału w konkursach organizowanych przez instytucje pozaszkolne.

Z tych pozaszkolnych to: tworzenie listy lokalnego dziedzictwa historycznego, udział w konkursie „Z klasy do klasy" oraz konkursie organizowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego - wiedza o ZPORR dla Gimnazjalistów.

Przystąpiono też w ramach Koła Informatycznego do programu „Otwarta szkoła", „Edukacja z Internetem" oraz do konkursu „Liga Naukowa".
W ramach zajęć popołudniowych nauczyciele prowadzą wiele innych zajęć nie rejestrowanych urzędowo w dokumentacji szkolnej.

Szczegółowa informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pan Mirosław Gębala, dyrektor Gimnazjum Nr 2, przedstawił informację o zajęciach pozalekcyjnych w reprezentowanej przez siebie placówce.
Zajęcia prowadzone są dwutorowo tzn. zajęcia płatne (w ramach godzin dyrektorskich) oraz zajęcia prowadzone bezpłatnie przez nauczycieli. W godzinach popołudniowych szkoła prowadzi zajęcia z języków obcych, za które rodzice dobrowolnie płacą. Zajęcia te organizowane są na wniosek samych rodziców.
Szkoła w bieżącym roku odniosła dużo znaczących sukcesów. Jednym z najważniejszych jest I miejsce w konkursie recytatorskim na szczeblu województwa dolnośląskiego.
W szkole działają różne koła zainteresowań np.: zespół taneczny, zespół koszykówki chłopców, zespół siatkówki chłopców, zespół koszykówki i siatkówki dziewcząt, zespół siatkówki chłopców i dziewcząt, koło polonistyczne, koło matematyczne, koło ekologiczne, koło chemiczne, zespół wokalny, zajęcia z języka angielskiego, zajęcia z języka niemieckiego, zajęcia z języka francuskiego, oraz grupa terapeutyczna.
Szczegółowa informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Radny Zygmunt Miłuch zabierając głos przypomniał zebranym, że od początku kadencji miał szczególnie na uwadze dobro chojnowskiej oświaty, rozwój tych placówek.
Radny Włodzimierz Boczek zaproponował, aby zorganizować np. święto sportu, podczas, którego chojnowskie szkoły mogłyby zaprezentować swoje umiejętności.

Pan Mirosław Gębala chciałby, aby przy okazji remontu stadionu „Chojnowianki” nie zapomnieć o infrastrukturze do uprawiania lekkoatletyki. Zapewnił zebranych, że szkoła będzie korzystała ze stadionu. Uważa, że na bazie lekkoatletyki rozwijają się inne dziedziny sportu.
Ad. 7. Ocena działalności klubów i organizacji sportowych z terenu miasta.

Pan Andrzej Matuszewski przedstawił sprawozdanie z działalności Uczniowskiego Klubu Sportowego „JEDYNKA" Chojnów.
Uczniowski Klub Sportowy „JEDYNKA" w ramach, którego funkcjonuje sekcja piłki ręcznej dziewcząt do lat 13 ze Szkoły Podstawowej nr 4 prowadzonej przez Pana Bronisława Konarskiego oraz sekcja piłki ręcznej dziewcząt do lat 16 z Gimnazjum nr 1, prowadzący - Andrzej Matuszewski.

Grupa szkoleniowa ze Szkoły Podstawowej nr 4 liczy łącznie 40 osób. Natomiast grupa z Gimnazjum nr l liczy 44 osoby. Łącznie szkoleniem obejmujemy 84 dziewczęta w przekroju wiekowym od 11 do 16 lat.

Współpraca, którą objęta jest grupa ze Szkoły Podstawowej nr 4 trwa dwa lata.

Szkolenie dziewcząt prowadzone jest na obiektach szkolnych wspomnianych wcześniej SP 4 oraz Gimnazjum nr l udostępnianych przez dyrektorów szkół Pana Andrzeja Przybysza oraz Pana Andrzeja Błaszczaka.

Środki finansowe przeznaczone na działalność naszego klubu z Urzędu Miasta Chojnowa, a umożliwiające udział w różnego rodzaju rozgrywkach przekładają się również na sukcesy sportowe chojnowskich szkół.

Klub znajduje się w strukturach Dolnośląskiego Związku Piłki Ręcznej we Wrocławiu.

W ubiegłym roku zespół dziewcząt naszego klubu uczestniczył w rozgrywkach Ligi Dolnośląskiej Młodziczek zajmując 6 miejsce.

Oprócz udziału w rozgrywkach systemowych organizowaliśmy na obiektach

szkolnych (hala SP 4) turnieje piłki ręcznej dla kategorii dzieci do lat 13 oraz dla kategorii do lat 16. Łącznie odbyły się 4 turnieje, w których udział wzięło 21 drużyn (około 300 zawodniczek) z terenu Dolnego Śląska, tj. „Victoria" Świebodzice, SP 3 Świebodzice; SP Chocianów; SP Chobienia; „Zagłębie" Lubin; „Victoria" Lubin; KPR Kobierzyce; SP Gaworzyce; „Yitaral-Jelfa" Jelenia Góra; UKS Środa Śląska; SP 2 Polkowice.

Wzięliśmy udział w turniejach:

- II Ogólnopolskim Walentynkowym Turnieju Piłki Ręcznej Dziewcząt w Głogowie - II miejsce; 

- Turnieju Piłki Ręcznej Dziewcząt klas VI w Chocianowie - II miejsce;

- Turnieju Piłki Ręcznej Dziewcząt Klas V w Polkowicach - I miejsce;

- Turnieju Piłki Ręcznej Dziewcząt Klas VI w Gaworzycach - II miejsce;
Dalsze plany na rok bieżący to: organizacja Wojewódzkiego Turnieju Piłki

Ręcznej Dziewcząt klas V-tych (4 czerwca 2006r. - hala SP 4), w którym udział wezmą zespoły: KPR Kobierzyce; UKS Środa Śląska, SP 2 Polkowice, MKS „Zagłębie" Lubin oraz zespół dziewcząt z SP 4 Chojnów.

W dniach 9-11 czerwca weźmiemy udział w Międzynarodowym Turnieju Piłki Ręcznej o Puchar Dyrektora MKS „Zagłębie" Lubin oraz w dniach 16-18 czerwca weźmiemy udział w Ogólnopolskim Turnieju Młodziczek „Pożegnanie Szkoły" organizowanym pod patronatem Prezydenta Lubina.

Udział w 34 edycji międzynarodowego turnieju piłki ręcznej „Coppa Interamnia" w Teramo. Dotychczas w wymienionym turnieju mieliśmy możliwość rozegrania meczów z zespołami: Austrii; Węgier; Danii, Chorwacji, Tajwanu (Tai Pei), Norwegii, Kanady, Włoch, Szwajcarii, Słowenii, Rumunii, Francji i Niemiec.

W rozgrywkach sezonu 2006/2007 zgłaszamy zespół do rozgrywek Ligi Dolnośląskiej Młodziczek (dziewczęta do lat 15).

Planujemy organizację Mikołajkowego Wojewódzkiego Turnieju Piłki Ręcznej Dziewcząt do lat 13.

Aktualnie jesteśmy w trakcie wstępnych rozmów z MKS „Zagłębie" Lubin dotyczącym współpracy pomiędzy naszymi klubami z uwagi na to, że nasze zawodniczki kończąc etap szkolenia na poziomie gimnazjalnym pragną kontynuować swoją przygodę z piłką ręczną również na etapie szkoły średniej, czyli grać w rozgrywkach juniorek. Ponieważ w naszym mieście w tej kategorii wiekowej nie posiadamy sekcji zainteresowanej udziałem w rozgrywkach systemowych (ligowych) stąd chęć wyrażana przez dziewczęta, aby opuścić nasze miasto i grać w sekcji przy klubie pierwszoligowym. Aktualnie grą w „Zagłębiu" Lubin zainteresowanych jest 6 dziewcząt.

Nasz największy problem to brak możliwości bezpłatnego trenowania w hali PZS. Większość naszych zawodniczek, które kończą naukę w naszych gimnazjach uczy się we wspomnianej szkole. Jako klub i miasto ponosimy spore koszta związane z wyszkoleniem zawodniczek. Korzystanie z hali to spory wydatek.

Jednostka treningowa (1,5 godz.) kosztuje 75zł. Jedynie jako trening traktujemy mecze sparingowe dzięki uprzejmości Pani Adrianny Kapusty, która zaprasza nas czasami na swoje zajęcia. Brak możliwości trenowania w dużej hali sportowej skutkuje tym, że ustępujemy zespołom dolnośląskim „obyciem" i „ograniem" na pełnowymiarowym obiekcie. Trenowanie na boisku otwartym przy Gimnazjum nr 1 ma miejsce jedynie przy dobrej pogodzie, gdyż po opadach deszczu nawierzchnia boiska jest śliska i nie nadaje się do prowadzenia zajęć z uwagi na bezpieczeństwo.

Trenowanie na większym obiekcie pozwala na podniesienie umiejętności techniczno-taktycznych naszych drużyn i nawiązanie równorzędnej rywalizacji z zespołami nadającymi ton na Dolnym Śląsku.

Radna Jolanta Wrotna zaproponowała, aby klub zwrócił się pisemnie do starostwa o nieodpłatne wypożyczanie hali PZS.
Następnie pan Andrzej Matuszewski przedstawił sprawozdanie z działalności Rady Sportu w Chojnowie.

„Zarząd Rady Sportu przy Urzędzie Miasta w Chojnowie poinformował, że został opracowany i zatwierdzony plan działalności rady na rok 2006. Zgodnie z planem został pozytywnie zaopiniowany przedstawiony przez Urząd Miasta projekt budżetu związany z wydatkami na kulturę fizyczną w roku 2006. Rada opracowała także kalendarz imprez sportowych na bieżący rok. W ramach pracy na posiedzeniach omawiane były sprawy rozwoju infrastruktury sportowej w mieście, bieżącą działalność klubów sportowych i sekcji działających przy domu kultury, organizacja wypoczynku letniego dla dzieci z naszego miasta. Rada w ramach swoich kompetencji stara się pomagać wszystkim zainteresowanym w polepszaniu jakości pracy związanej ze sportem i rekreacją.”
Pan Andrzej Rudek, radny powiatu legnickiego zaprosił pana Matuszewskiego na posiedzenie komisji budżetu rady powiatu w celu omówienia sprawy dotyczącej nieodpłatnego udostępniania UKS „Jedynka” hali sportowej PZS w Chojnowie.
Pan Witold Łosek, prezes KS „Chojnowinka” przedstawił informację o działalności Klubu Sportowego „Chojnowianka" w Chojnowie.
Klub KS „Chojnowianka" jest klubem jednosekcyjnym. Posiada pięć drużyn piłki nożnej w różnych kategoriach wiekowych, i tak:

• drużyna młodzików — grupa wiekowa rocznika 1994 i młodsi, występująca w rozgrywkach mistrzowskich klasy młodzików — liczy 22 osoby - instruktorem tej drużyny jest Stefan Stal,

• drużyna trampkarzy — grupa wiekowa rocznika 1992 i młodsi, występująca w rozgrywkach mistrzowskich klasy trampkarz - liczy 18 osób - instruktorem tej drużyny jest również Stefan Stal,
• drużyna juniorów młodszych - grupa wiekowa rocznika 1990 i młodsi, występująca w rozgrywkach mistrzowskich klasy juniorów młodszych - liczy l8 osób — instruktorem tej drużyny jest Ryszard Gadowski,
• druga drużyna seniorów występująca w klasie „B" rozgrywek mistrzowskich - liczy 16 osób- instruktorem tej drużyny jest Krzysztof Wylęgły,

• pierwsza drużyna seniorów występująca w klasie „O" rozgrywek mistrzowskich Okręgowego Związku Pitki Nożnej w Legnicy - liczy 20 osób - trenerem 11 stopnia jest Mirosław Zieleń — trener II stopnia.

Drużyny młodzieżowe w swoich grupach rozgrywkowych są w ścisłej czołówce drużyn w swych kategoriach wiekowych. Druga drużyna seniorów zajmuje trzecie miejsce w swojej VI grupie KL"B". Pierwsza drużyna występująca w KL"0" zajmuje po 24 kolejkach 9 miejsce.
W dniach 1 - 2 maja 2006 roku odbył się I Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta Chojnowa, organizowany przez KS"Chojnowianka".

W turnieju brały udział cztery zespoły juniorów młodszych: Commentry (Francja), „Czarni" Rokitki, „Burza - Bobik" Gołaczów, KS"Chojnowianka".
Zwycięski zespół zdobył okazały Puchar, dyplom i piłkę. Pozostałe drużyny otrzymały również puchary, dyplomy i piłki, które zostały wręczone przez Mera Commentry i naszego Burmistrza.

Zarząd KS "Chojnowianka" chciałby serdecznie podziękować wszystkim, którzy pomagali w zorganizowaniu i przeprowadzeniu Turnieju.

Zobowiązania klubu na dzień 31 maja 2006 roku wynoszą 29.962,90 zł. 
Miesięczne wydatki w klubie wynoszą:

• wynagrodzenie trenera i instruktorów (2.200,00 zł), wynagrodzenie księgowej (500,00 zł), wynagrodzenie inkasenta ( + ZUS ) (1.086,00 zł), wynagrodzenie gospodarza (1.086,00 zł), Urząd Pracy zwraca 483,00 zł), Sędziowie 1.000,00 zł), transport (800,00 zł) - 6.189,00 zł.

Średnio — miesięczne wpływy z targowiska wynoszą 4.414,00 zł

Na dzień dzisiejszy posiadamy jedną tylko płytę (obiekt przy „Dolpakarcie), która jest wykorzystywana w okresie rozgrywek przez siedem dni w tygodniu (przez zawodników naszego klubu, jak również klub sportowy „Płomień" Michów). Jak wiemy obiekt ten od lipca 2006 roku przeznaczony będzie pod inwestycję.

Dlatego Zarząd podjął kroki w celu przystosowania terenów należących do Miejskiego Domu Kultury na jedno pełnowymiarowe boisko piłkarskie oraz jedno boisko treningowe.
Obiekt sportowy oprócz wykorzystania przez zawodników klubu (szacuje się liczbę na ok. 50 osób dziennie) będzie udostępniany dla szkół z terenu Miasta Chojnowa.

Na zakończenie w imieniu Zarządu Klubu oraz członków klubu serdecznie podziękował Burmistrzowi Miasta i radnym za pomoc finansową w przeprowadzeniu remontu kapitalnego budynku gospodarczego na obiekcie sportowym przy ul. Małachowskiego. Teraz budynek stanowi bardzo dobrą wizytówkę naszego Miasta.

Radna Jolanta Wrotna zwróciła się z pytaniem, czy na stadionie jest remontowana płyta i kiedy będzie czynna?
Pan Witold Łosek poinformował, że planuje się oddanie po remoncie płyty na przełomie sierpnia i września br.

Ad. 8. Informacja o realizacji prac remontowych w jednostkach podległych Urzędowi Miejskiemu w Chojnowie.

Burmistrz przedstawił zebranym informację o realizacji prac remontowych w jednostkach podległych Urzędowi Miejskiemu w Chojnowie w okresie od 2.01 do 30.05.2006 r.

1. Miejski Dom Kultury - trwa remont zaplecza kuchennego kawiarenki; wymieniono 18 okien w budynku;

2. Gimnazjum nr 2 - oczyszczono i zabezpieczono odpowiednimi środkami hydrofobizacyjnymi część elewacji frontowej budynku. Rozstrzygnięto przetarg nieograniczony na modernizację boiska szkolnego.

3. Gimnazjum nr l - trwa procedura przetargowa na wymianę stolarki okiennej w elewacji frontowej szkoły.

4. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - wymieniono okna w korytarzu oraz wykonano docieplenie ścian „dobudówki".

5. Przychodnia Rejonowa - przebudowano przyłącze kanalizacji sanitarnej z podłączeniem do kanalizacji w ul. Kazimierza Wielkiego.

Radny Czesław Podhorodecki poinformował, że w MDK jest duże zużycie energii cieplnej. Następnie zaproponował, aby zainstalować tam dodatkowe 3 pompy umożliwiające każdemu z pomieszczeń dodatkowe dogrzanie. Spowoduje to lepsze sterowanie ciepłem w tej placówce.
Burmistrz w odpowiedzi wyjaśnił, że gdy będzie przeprowadzany remont MDK, to będzie on kompleksowy i będzie wymieniony cały system grzewczy. Dodał również, że wzrost zużycia gazu na ocieplenie MDK w roku bieżącym wynikał z mroźnej i długiej tegorocznej zimy.
Przewodniczący Rady ogłosił 10.minutową przerwę.
Po przerwie na sali obecnych było 11 radnych. Nieobecni byli radni: Włodzimierz Boczek, Mariusz Kowalczyk, Jerzy Kucharski i Tadeusz Stasiewicz.

Ad. 9. Podjęcie uchwał:

W tym punkcie porządku przewodniczący Rady odczytał projekty uchwał, następnie przystąpiono do ich przegłosowania. Podczas realizacji powyższego punktu na sali obrad obecnych było 11 radnych. Nieobecni byli radni: Włodzimierz Boczek, Mariusz Kowalczyk, Jerzy Kucharski i Tadeusz Stasiewicz.

a) Uchwała Nr LVII/271/06 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Przychodni Rejonowej w Chojnowie;

 „Za” przyjęciem uchwały głosowano jednomyślnie. Podczas głosowania na sali obrad obecnych było 11 radnych. Nieobecni byli radni: Włodzimierz Boczek, Jerzy Kucharski i Mariusz Kowalczyk i Tadeusz Stasiewicz.
Na salę obrad przybył radny Mariusz Kowalczyk.

Uchwała w załączeniu.

b) Uchwała Nr LVII/272/06 w sprawie zmiany w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2006;

„Za” przyjęciem uchwały głosowano jednomyślnie. Podczas głosowania na sali obrad obecnych było 12 radnych. Nieobecni byli radni: Włodzimierz Boczek, Jerzy Kucharski i Tadeusz Stasiewicz.
Uchwała w załączeniu.

c) Uchwała Nr LVII/273/06 w sprawie zabezpieczenia kredytu w formie weksla in blanco;

„Za” przyjęciem uchwały głosowano jednomyślnie. Podczas głosowania na sali obrad obecnych było 12 radnych. Nieobecni byli radni: Włodzimierz Boczek i Jerzy Kucharski i Tadeusz Stasiewicz.
Uchwała w załączeniu.

d) Uchwała Nr LVII/274/06 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2006;

„Za” przyjęciem uchwały głosowano jednomyślnie. Podczas głosowania na sali obrad obecnych było 12 radnych. Nieobecni byli radni: Włodzimierz Boczek i Jerzy Kucharski i Tadeusz Stasiewicz.
Uchwała w załączeniu.

e) Uchwała Nr LVII/275/06 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych;

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, przy 1 głosie „wstrzymującym się”. Podczas głosowania na sali obrad obecnych było 12 radnych. Nieobecni byli radni: Włodzimierz Boczek i Jerzy Kucharski i Tadeusz Stasiewicz.
Uchwała w załączeniu.

Punkt 10

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Tadeusz Więcław przedstawił sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej tj. Protokół Nr 51/06 z dnia 24 maja 2006 r.

Radny Maciej Cieśla opuścił salę obrad.

„Za” przyjęciem Protokołu Nr 51/06 z dnia 24 maja 2006 r. z posiedzenia Komisji Rewizyjnej głosowało 11 radnych. Podczas głosowania na sali obrad obecnych było 11 radnych. Nieobecni byli radni: Włodzimierz Boczek, Maciej Cieśla, Jerzy Kucharski i Tadeusz Stasiewicz.
Ad. 11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania

Burmistrz przedstawił zebranym odpowiedzi na interpelacje z poprzedniej sesji w następujących sprawach:

· wykonania podjazdu umożliwiającego dojazd służb ratunkowych (straży pożarnej, pogotowia) przy ul. Reja 18;

· ponownego zamontowania spowalniacza przy ul. Królowej Jadwigi;

· przeniesienia pojemników do selektywnej zbiórki odpadów z ul. Poźniaków w miejsce nie stwarzające zagrożenia.

· pozyskania ziemi dla Chojnowa;
· firm działających na terenie Chojnowa w zakresie transportu i unieszkodliwiania odpadów;
· oznakowania na skrzyżowaniu ul. Bolesławieckiej z ul. Piotrowicką.

Ad. 12. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym
Przewodniczący Rady przedstawił zebranym sprawozdanie z działalności w okresie między sesjami.
Poinformował, że w omawianym okresie zajmował się bieżącymi sprawami Rady. Najważniejsze wydarzenie miało miejsce 3 maja br. w rocznicę uchwalenia Konstytucji 3.majowej. Po złożenia kwiatów pod obeliskiem i uroczystej mszy św. W imieniu Ojczyzny, w MDK nastąpiło podpisanie umowy partnerskiej z miastem Commentry we Francji.
19 maja odbyły się uroczyste obchody 20.lecia Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Janusza Korczaka.

Następnie poinformował, że na „Dni Chojnowa” miasto gościć będzie oficjalną delegację z partnerskiego miasta Egelsbach.

Kolejnym punktem wystąpienia przewodniczącego Rady było przedstawienie pism, które w omawianym okresie wpłynęły do wiadomości Rady:

· Wierzbickiej Marioli zam. ul. Grunwaldzka 4/7 z dnia 16.05.2006 r. dot. uznania jej jako głównego najemcy lokalu przy ul. Grunwaldzkiej 4/7 w związku ze zgonem głównego najemcy – jej męża - pismo skierowane do wiadomości Rady Miejskiej;

· Mieszkańców budynku przy ul. Parkowej Nr 2 z dnia 08.05.2006 r. dot. organizacji przetargu (dla mieszkańców przedmiotowego budynku) przez służby Urzędu na lokal, który tam się znajduje - pismo skierowane do wiadomości Rady Miejskiej;

· Wiesławy Tit, zam. ul. Kościuszki 1/5, z dnia 15.05.2006 r. w sprawie udzielenia pisemnej informacji na temat terminu załatwienia jej sprawy – pismo skierowane do wiadomości Rady Miejskiej.
Pani Brygida Mytkowska, Sekretarz Miasta dodała, że goście z Niemiec przyjadą na zaproszenie Chojnowskiego Stowarzyszenia Miast Partnerskich. 
Ad. 13. Wolne wnioski, informacje i oświadczenia.

W tym punkcie porządku obrad nikt z obecnych na sali nie zgłosił chęci zabrania głosu.
Ad. 14. Sprawy różne.

Radny Czesław Podhorodecki zwrócił się z pytaniem, czy zostanie dokończony remont chodnika przy ul Drzymały?

Następnie zwrócił się z pytaniem, czy jest rozstrzygnięty przetarg na remont kładki na rzece Skorze?

Burmistrz w odpowiedzi poinformował, że będzie przygotowana koncepcja oparta na planach CHZGKiM związana z przyszłością wiaty stojącej przy ul. Drzymały.

Radny Maciej Cieśla podziękował radnym, którzy uczestniczyli w rozgrywkach sportowych pomiędzy samorządem miasta Chojnów a samorządem gminy Chojnów.

Radna Jolanta Wrotna poruszyła sprawę zaniedbanego budynku przy ul. Reja (stare przedszkole).
Burmistrz wyjaśnił, że on jako burmistrz może spotkać się z właścicielami budynku i poprosić ich o uporządkowanie terenu lub zgłosić oficjalnie w nadzorze budowlanym. Dodał, że spotka się z właścicielami budynku.
Radna Iwona Foremny zabierając głos wskazała miejsca w mieście, którymi należy się zająć. Stanowią one niechlubną wizytówkę miasta tj:

· teren pomiędzy przychodnią a sklepem „Optyk”;

· budynek przy ul. Reja (byłe przedszkole).
Burmistrz natomiast przedstawił informację na temat poczynionych prac w kierunku utworzenia podstrefy LESS w Chojnowie. Obecnie miasto jest po ponownych negocjacjach, przygotowywane jest porozumienie, które prawdopodobnie podpisane będzie jeszcze w tym tygodniu. Porozumienie będzie na prowizję od sprzedanego terenu. Włączone zostanie 6,5 ha terenu do LESS, inwestor zapłaci za teren, a koszty będą podzielone 45% dla LESS, 55% dla miasta Chojnów. Inwestor jest zainteresowany Chojnowem.
Następnie poinformował, że w dniu dzisiejszym oficjalnie we Wrocławiu został przekazany skarb chojnowski dla Regionalnego Muzeum w Chojnowie. W przekazaniu uczestniczyli: burmistrz, dyrektor muzeum i mieszkaniec Chojnowa pan Kazimierz Makowiec.
Pani Jolanta Lupińska, mieszkanka Chojnowa zabierając głos poruszyła następujące sprawy:
· nagminnego zwalniania i zatrudniania na nowych warunkach pracowników w „Dolzamecie”;
· uciążliwych sąsiadów, którzy urządzają libacje alkoholowe oraz braku interwencji chojnowskiej policji;

· narastającej liczby rodzin zastępczych w Chojnowie.
Uważa, że należy zastanowić się jak rozwiązać poruszone przed chwilą problemy.
Ad. 15. Zamknięcie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady LVII sesji Rady Miejskiej Chojnowa. Jednocześnie podziękował radnym i gościom za udział w obradach. Obrady zakończono o godz. 19.35. 
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